[image: 国徽1024]重庆市渝北区人民政府行政规范性文件

重庆市渝北区人民政府办公室
关于印发渝北区部分农村分散式饮用水
水源地保护范围方案的通知
渝北府办发〔2021〕16号

各镇人民政府、区政府相关部门、各街道办事处、有关单位：
《渝北区部分农村分散式饮用水水源地保护范围方案》已经区政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

                重庆市渝北区人民政府办公室
     2021年4月16日
（此件公开发布）

[image: 国徽1024]重庆市渝北区人民政府行政规范性文件
[bookmark: _GoBack]
  - 1 -

重庆市渝北区人民政府办公室发布

渝北区部分农村分散式饮用水水源地保护范围方案

	序号
	水厂名称
	水源地
名称
	水源类型
	水源所在
镇街
	保护范围

	1
	南天门水厂
	碗厂堰塘
	地下水
	兴隆镇
	以取水口为圆心，半径为30米的圆形区域

	2
	宝华水厂
	周家沟
	地下水
	洛碛镇
	以取水口为圆心，半径为30米的圆形区域

	3
	大天池水厂
	猫儿凼
	地下水
	洛碛镇
	以取水口为圆心，半径为30米的圆形区域

	4
	两岔湖水厂
	大地坝水库
	地表水
	大湾镇
	取水口下游100m至大地坝水库大坝出水口河段，两岸纵深50m和大地坝水库两岸纵深50m的区域

	5
	华蓥村双水井供水工程
	双水井
	地表水
	茨竹镇
	以取水口为圆心，半径为30米的圆形区域

	6
	苟溪桥供水工程
	高速路洞口
	地下水
	王家街道
	以取水口为圆心，半径为30米的圆形区域

	7
	新石水厂
	碗厂沟
	地下水
	洛碛镇
	以取水口为圆心，半径为30米的圆形区域

	8
	壁山村供水工程
	窝凼
	地下水
	龙兴镇
	以取水口为圆心，半径为30米的圆形区域

	9
	高笋村供水工程
	窝凼
	地下水
	龙兴镇
	以取水口为圆心，半径为30米的圆形区域

	10
	双河村供水工程
	康家坡煤厂
	地下水
	龙兴镇
	以取水口为圆心，半径为30米的圆形区域

  - 1 -

重庆市渝北区人民政府办公室发布

image1.png